
KNJIŽNICA I ČITAONICA VOJNIĆ 

A.Hebranga 2 

47 220 Vojnić 

Vojnić, 16. 1. 2025. 

KLASA: 400-03/25-01/01 

URBROJ: 2133-17-4-25-1 

 

Temeljem članka 28.st.1.,3. i 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16, 114/22), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine 101 /17 i 144/20) te na temelju članka 16. Statuta Knjižnice i čitaonice  

Vojnić ravnatelj Knjižnice i čitaonice Vojnić  donosi 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2025. GODINU 

  Članak 1. 

Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za koju su 

sredstva planirana u Financijskom planu Knjižnice i čitaonice Vojnić za 2025. godinu, a koja će se  provoditi prema odredbama Zakona o javnoj 

nabavi (NN 120/16, 114/22). 

Članak 2. 

Plan nabave objavljen je u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Članak 3. 

U Planu nabave za 2025. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 EURA,  kako slijedi: 

 
 

PLAN NABAVE 

Naručitelj KNJIŽNICA I ČITAONICA VOJNIĆ 

Godina 2025 

Verzija 1 

Datum 
donošenj
a 

08.01.2025 



Redni 
broj 

Evide
ncijski 
broj 
nabav
e 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupk
a 

Društ
vene i 
druge 
poseb
ne 
uslug
e 

Predmet 
podijelje
n u 
grupe 

Tehnika 
/ Okvirni 
sporazu
m 

Financiranj
e iz EU 
fondova 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 

Planirano 
trajanje 
ugovora / O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

0001 1/25 Jednostavna 
nabava 

Književne 
večeri 

Usluge 92310000  19.410,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   NE 1. 
kvartal 

31.12.2025.   R0252, R0351, 
R0514, R0621 

0002 2/25 Jednostavna 
nabava 

Lož ulje Robe 09135100  4.000,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   NE 1. 
kvartal 

31.12.2025.   R0091 

0003 3/25 Jednostavna 
nabava 

Knjige Robe 22113000  9.276,20 Jednost
avna 
nabava 

  NE   NE 1. 
kvartal 

31.12.2025.   R0098,R0474,R0626 

0004 4/25 Jednostavna 
nabava 

Fotonaponska 
elektrana 

Robe 09331200  18.400,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   DA 1. 
kvartal 

31.12.2025.   R0670 

0005 5/25 Jednostavna 
nabava 

Opskrba 
električnom 
energijom 

Robe 09310000  3.100,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   NE 1. 
kvartal 

31.12.2025.   RO090 

0006 6/25 Jednostavna 
nabava 

Usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja 

Usluge 50300000   6.000,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   NE 1. 
kvartal 

31.12.2025.   RO094, RO344 

0007 7/25 Jednostavna 
nabava 

Ostale 
inetelektualne 
usluge 

Usluge 98000000  52.300,00 Jednost
avna 
nabava 

  NE   DA 3. 
kvartal 

31.12.2025.   RO096, RO739 

 

 

Članak 4. 

Sukladno članku 15. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) za jednostavne nabave, neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, 

već će se ta nabava provoditi sukladno članku 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), odnosno internim aktom naručitelja. 

Plan nabave za 2025. godinu stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Knjižnice i čitaonice 

Vojnić, a primjenjuje se od 1.siječnja 2025.godine. 

 

Ravnatelj 

       Ivica Josipović 
 


